
 
 
 
 
 
16.05.2016 82 
 
 
 
Об отмене на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края особого противопожарного режима 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», в связи с понижением класса пожарной опасности в 
лесах и стабилизацией пожарной обстановки, связанной с пожарами на 
территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края, Администрация муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить с 16.05.2016 года на территории муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края особый противопожарный 
режим. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 
12.05.2016 № 80 «Об установлении на территории муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края особого противопожарного 
режима». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района, газете «Амгуньская правда» и на 
официальном сайте Администрации муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального района                                                           С.В.Кузьмин 


